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Bouwgrond in exploitatie (BIE)
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Admiraalsplein

Amstelwijck Businesspark deel 1
Amstelwijck Wonen

Baanhoekweg

Blekersdijk

Dordtse Kil IV (deel 2)

Einsteinstraat 61 (afgesloten per 31-12)
Grote Hondring

Kareldoorman-locatie (nieuw!)

. Kilkade 7

. Leerpark

. Middenzone Gezondheidspark
. Noordendijk (Vlijweide)

. Oranjepark

. Oud Krispijn Zuid (OKZ)

. Oudland (vm OMC-terrein)

Exploitatiegebieden compléxen prognose 2025

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Overkampzone Overige gronden

Speeltuinlocatie Wielwijk 31. Belthurepark

Spuiboulevard (nieuw!) 32. Zuidpolder

Stadswerven

Troelstrahof Exploitatie derden (vorderingen)
Van den Broek erf 31. Jagers- en Windhondenpolder (Plan Tij)
Wielwijk 32. Smitsweg (Wilgenwende)

Exploitaties in voorbereiding (IVA/MVA)

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

IVA Bouwhuys locatie

IVA Steegoversloot

IVA Maasterras

MVA Amstelwijck Businesspark deel 2
MVA Derde Merwedehaven

MVA Rijksstraatweg

MVA Steegoversloot



